Standesamt Hildesheim

02.01.2017

Vornamenstatistik vom 1.1.

Anzahl der Kinder mit

einem Vornamen

zwel Vornamen
drei Vornamen

mehr als drei Vornamen

2016 bis 31.12.2016

2048
864
80
12

Hadufigkeit der vergebenen Vornamen

Rang
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Madchen

Marie
Sophie
Emilia
Emma
Charlotte
Mia
Sophia
Johanna
Lina

Lara

Anzahl

51
40
32
28
24
24
24
21
21
18

Knaben

Elias

Leon

Paul
Alexander
Jonas
Louis

Emil

Henry
Liam
Maximilian

Anzahl

36
31
28
25
24
21
20
20
20
20

Weitere Vornamen mit der gleichen Haufigkeit sind nicht mehr ausgewiesen.



